09/05/2022 13:36 E-mail de Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - Convocagédo 1082 Reunido do Conselho de Graduag...

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=6fbbaca84b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar6880293971003684372&simpl=msg-a%3Ar68802...

\ UFVJM Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacao 1082 Reuniao do Conselho de Graduagao - 10/05/22 - 14h

Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br> 9 de maio de 2022 10:43
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvjm.edu.br>, Coordenacao do Curso de Quimica
<coordquimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéao Sistemas <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Administragéo
<coordenacaoadm@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Contabeis <coord.contabeis@ufvim.edu.br>, Coordenagdo Econémicas
<coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Matematica <coord.matematica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao
Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo de Curso <coordenacao.famed@ufvjm.edu.br>,
Secretaria da Coordenacao de Curso - Famed <secretariacoordenacao.famed@ufvjm.edu.br>, Coordenacao Medicina
Campus Mucuri <coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Agronomia
<coordagro@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Florestal <coordef@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Zootecnia
<czootecnia@ufvjm.edu.br>, biologiaufvjm@gmail.com, Coordenagéo Ciéncias Bioldgicas <coord.biologia@ufvjm.edu.br>,
Coordenagéo do Curso de Educacgao Fisica <efcoordenacao@ufvjm.edu.br>, Coordenag¢do Enfermagem
<enfermagem@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Farmécia e Bioquimica <coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>,
Coordenagéo do Curso de Fisioterapia <coordenacao.fisioterapia@ufvim.edu.br>, Coordenagéo Nutrigdo
<nutricao@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢ao do Curso de Odontologia <coordenacao.odontologia@ufvjm.edu.br>,
Coordenagéo do Curso de Bacharelado em Educagéo Fisica <bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Geografia
<coord.geografia@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo BHU/BCH <coordbhu@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Historia
<coord.historia@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo Letras <coord.letras@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Pedagogia
<coord.pedagogia@ufvjm.edu.br>, Curso de Turismo <turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenagao LEC
<lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>, lecufvjm2013@gmail.com, coordenacaobct@ict.ufvjm.edu.br, Coordenagdo Engenharia
Alimentos <coord.eal@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenag¢éo Engenharia Quimica <coordenacaoeq@ict.ufvim.edu.br>,
Coordenacgéo Engenharia Mecéanica <coordenacaoem@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenac¢ao Engenharia Geolégica
<coordenacaoeg@ict.ufvjm.edu.br>, coordenacaobct@gmail.com, Coordenagéo do Bacharelado de Ciéncia e Tecnologia
<coord.bct@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagao de Engenharia
Hidrica <coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢do Engenharia de Produgao <coord.epd@ufvjm.edu.br>,
Coordenagdo BC&T - Janauba <coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Curso Quimica Industrial Janauba
<coord.quiind@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia Fisica <coord.engfis@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia
Materiais <coord.engmat@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Metallrgia <coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>,
Coordenagéo Engenharia Minas <coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Ciéncias Agrarias - Unai
<coordenacaobca.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢do Engenharia Agricola do ICA - Unai
<coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Agronomia - Unai <coordenacaoagro.ica@ufvim.edu.br>,
"Coordenagéo Med. Veterinaria" <coordenacaovet.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Zootecnia - Unai
<coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Fisica - EAD <fisica@ead.ufvjm.edu.br>, quimica@ead.ufvjm.edu.br,
matematica@ead.ufvjm.edu.br, pedagogia@ead.ufvjm.edu.br, admpublica@ead.ufvjm.edu.br, Célio Leone Ferreira Soares
<celio.soares@ufvjm.edu.br>, Larissa de Caritas Costa Pinto <larissa.caritas@ufvjm.edu.br>, Natalia Lemos Arruda
<natalia.lemos@ufvjm.edu.br>, Marco Tulio Silva Pereira <tulio.marco@ufvim.edu.br>, Thais Cristina Ferreira do
Nascimento <thais.nascimento@ufvjm.edu.br>, Adriane Maria da Silva <adriane.silva@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Ensino
<den@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Graduagao TO <dg.to@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Registro e Controle Académico
<drca@ufvjm.edu.br>, Pré-Reitoria de Graduagédo - PROGRAD <pro_reitor_prograd@ufvjm.edu.br>, Alessandra Neves
Orsetti Araujo <alessandraorsetti@ufvjm.edu.br>, Copese - Coordenagdo de Processos Seletivos <copese@ufvim.edu.br>

Prezados Senhores Membros do CONGRAD,

De ordem da Presidente do Conselho de Graduagdo da UFVJM, Prof.2 Orlanda Miranda Santos, encaminho os
anexos referentes aos pontos incluidos na pauta da 1082 Reunidao do Conselho de Graduacéo, a ser realizada no dia
10/05/22, conforme a convocacéao enviada anteriormente.

Os anexos nao foram enviados no e-mail anterior devido a problemas técnicos no SEI.

Anexos - Pontos de pauta

Processo SEI 23086.006140/2022-16 - Solicitagdo de alteragdo da forma de ingresso nos cursos de graduacgao das
Engenharias do ICET

Processo SEI 23086.006099/2022-70 - Retificacao de nota de discente no sistema e-campus

Processo SEI 23086.003507/2022-31 - Retificagao de notas do curso de Engenharia Geoldgica

Atenciosamente,

Wanderléia Lopes Liborio Figueiredo
Secretaria Executiva
Prograd/UFVJM
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